
PENGURUS PUSAT 
HIMPUNAN ENDOKRINOLOGI REPRODUKSI DAN FERTILITAS INDONESIA 

PERKUMPULAN OBSTETRI DAN GINEKOLOGI INDONESIA 
(HIFERI – POGI) 

 
Sekretariat: 

Rumah	POGI	Nasional	Lt.2,	Jl.	Taman	Kimia	I	No.10,	Pegangsaan,	Menteng,	Jakarta	13210,	E-mail:	hiferipusat@gmail.com	

 
 
Dewan Penasehat : 
Tono Djuwantono 
Mochamad Anwar 
Soehartono Ds 
Noor Pramono 
Hendy Hendarto 
Wachyu Hadisaputra 
Hasto Wardoyo 
Rizani Amran 
 
Etika & Profesionalisme : 
Andon Hestiantoro 
Samsulhadi 
Nusratuddin Abdullah 
Eddy Suparman 
Sutrisno 
Henry Salim Siregar 
 
Ketua : 
Wiryawan Permadi 
 
Wakil Ketua: 
R. Muharam 
 
Sekretaris Jenderal:  
Achmad Kemal Harzif 
 
Bendahara & Dana:  
Hanom Husni Syam 
Ni Made Indri Dwi Susanti 
 
Bidang Penelitian & Big Data : 
Budi Wiweko 
Binarwan Halim 
Agung Dewanto 
Gita Pratama 
Hilma Putri Lubis 
R. M. Aerul Chakra Alibasya 
 
Bidang Ilmiah & P2KB :  
Syarief Thaufik Hidayat 
I Wayan Arsana Wiyasa 
Ashon Sa’adi 
Abdurrahman Laqif 
Shofwal Widad 
Mulyanusa Amarullah Ritonga 
Mila Maidarti 
 
Bidang Organisasi, Kerjasama  
& Kesejawatan : 
Budi Santoso 
M. Fidel Ganis Siregar 
Ida Bagus Putra Adnyana 
Sudirmanto 
Hermanus Suhartono 
Kanadi Sumapraja 
 
Bidang Inovasi, Informasi 
Teknologi & Pengabdian 
Masyarakat :   
Yassin Yanuar Mohammad 
Dian Tjahyadi 
Jimmy Yanuar Annas 
Dedy Hendry 
Vita Silvana 
 
Koordinator 
Subspesialis/Fellowship : 
Hartanto Bayuaji 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
SURAT KEPUTUSAN 
PENGURUS PUSAT 

HIMPUNAN ENDOKRINOLOGI REPRODUKSI DAN FERTILITAS 
PERKUMPULAN OBSTETRI DAN GINEKOLOGI INDONESIA 

(HIFERI – POGI) 
 

No. 007/SK/HIFERI-POGI/XI/2022 
 

TENTANG 
SUSUNAN PENGURUS HIFERI-POGI CABANG SEMARANG  

PERIODE 2022 - 2026 
          
 

PENGURUS PUSAT HIFERI – POGI 
 
Menimbang        :  
 

1. Bahwa demi kesinambungan dan kelancaran pelaksanaan Rencana Kerja HIFERI-POGI 
Cabang Semarang, maka perlu dibentuk Susunan Pengurus HIFERI-POGI Cabang Semarang 
periode 2022 - 2026. 
 

2. Bahwa Susunan Pengurus HIFERI-POGI Cabang Semarang tersebut perlu dikukuhkan dalam 
Surat Keputusan Pengurus Pusat HIFERI. 

 
 
Mengingat : 
 

1. Organisasi Tata Laksana HIFERI-POGI Bab V Pasal 20. 
2. Hasil Keputusan Rapat Sidang Pemilihan Ketua HIFERI Cabang Semarang pada tanggal 26 

Maret 2022. 
3. Hasil Keputusan Rapat Organisasi PP HIFERI-POGI pada tanggal 23 Juli 2022. 

                        
 

MEMUTUSKAN 
 

1. Mengesahkan susunan pengurus HIFERI-POGI Cabang Semarang periode 2022 – 2026 
sebagaimana terlampir dalam Surat Keputusan ini. 
 

2. Pengurus HIFERI-POGI Cabang Semarang berkewajiban melakukan tugasnya sesuai dengan 
Organisasi Tata Laksana HIFERI-POGI.  
 

3. Surat Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan. Bilamana di kemudian hari terdapat kekeliruan 
mengenai keputusan ini akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya. 

 
 
Ditetapkan di: Jakarta 
Pada tanggal: 5 November 2022 
 
 
Ketua Umum             Sekretaris Jenderal 
Pengurus Pusat HIFERI-POGI,                                     Pengurus Pusat HIFERI-POGI 

  
 

Prof. Dr. dr. Wiryawan Permadi, SpOG, Subsp.FER dr. Achmad Kemal H, SpOG, Subsp.FER 
 
 
 
 
 
 
 



PENGURUS PUSAT 
HIMPUNAN ENDOKRINOLOGI REPRODUKSI DAN FERTILITAS INDONESIA 

PERKUMPULAN OBSTETRI DAN GINEKOLOGI INDONESIA 
(HIFERI – POGI) 

 
Sekretariat: 

Rumah	POGI	Nasional	Lt.2,	Jl.	Taman	Kimia	I	No.10,	Pegangsaan,	Menteng,	Jakarta	13210,	E-mail:	hiferipusat@gmail.com	

 
 
Dewan Penasehat : 
Tono Djuwantono 
Mochamad Anwar 
Soehartono Ds 
Noor Pramono 
Hendy Hendarto 
Wachyu Hadisaputra 
Hasto Wardoyo 
Rizani Amran 
 
Etika & Profesionalisme : 
Andon Hestiantoro 
Samsulhadi 
Nusratuddin Abdullah 
Eddy Suparman 
Sutrisno 
Henry Salim Siregar 
 
Ketua : 
Wiryawan Permadi 
 
Wakil Ketua: 
R. Muharam 
 
Sekretaris Jenderal:  
Achmad Kemal Harzif 
 
Bendahara & Dana:  
Hanom Husni Syam 
Ni Made Indri Dwi Susanti 
 
Bidang Penelitian & Big Data : 
Budi Wiweko 
Binarwan Halim 
Agung Dewanto 
Gita Pratama 
Hilma Putri Lubis 
R. M. Aerul Chakra Alibasya 
 
Bidang Ilmiah & P2KB :  
Syarief Thaufik Hidayat 
I Wayan Arsana Wiyasa 
Ashon Sa’adi 
Abdurrahman Laqif 
Shofwal Widad 
Mulyanusa Amarullah Ritonga 
Mila Maidarti 
 
Bidang Organisasi, Kerjasama  
& Kesejawatan : 
Budi Santoso 
M. Fidel Ganis Siregar 
Ida Bagus Putra Adnyana 
Sudirmanto 
Hermanus Suhartono 
Kanadi Sumapraja 
 
Bidang Inovasi, Informasi 
Teknologi & Pengabdian 
Masyarakat :   
Yassin Yanuar Mohammad 
Dian Tjahyadi 
Jimmy Yanuar Annas 
Dedy Hendry 
Vita Silvana 
 
Koordinator 
Subspesialis/Fellowship : 
Hartanto Bayuaji 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Lampiran Surat Keputusan Pengurus Pusat HIFERI-POGI 
No. 007/SK/HIFERI-POGI/XI/2022 
 
 

SUSUNAN PENGURUS 
HIMPUNAN ENDOKRINOLOGI REPRODUKSI DAN FERTILITAS 

PERKUMPULAN OBSTETRI DAN GINEKOLOGI INDONESIA 
(HIFERI–POGI) 

CABANG SEMARANG 
PERIODE 2022 – 2026 

 
 
Dewan Penasehat 

1. Prof. dr. Noor Pramono, M.Med.Sc, SpOG, Subsp.FER 
2. dr. Siti Moetmainnah, MARS, SpOG, Subsp.FER 
3. dr. Fadjar Siswanto, SpOG, Subsp.FER  

 
Ketua  
Dr. dr. Syarief Thaufik Hidayat, M.Si.GC, SpOG, Subsp.FER, D.MAS 
 
Wakil Ketua  
dr. Hary Tjahjanto, SpOG, Subsp.FER 
 
Sekretaris 
Dr. dr. Inu Mulyantoro, SpOG, Subsp.FER, D.MAS 
 
Bendahara 
dr. Yuli Trisetiyono, SpOG, Subsp.FER 
 
Bidang Pendidikan Profesi Berlanjut 
Dr. dr. Cahyono Hadi, SpOG, Subsp.FER, S.H 
 
Bidang Penelitian 
dr. Adi Setyawan Prianto, SpOG, Subsp.FER 
 
Bidang Usaha/Kerja Sama 
dr. Lafran Pancaputranto, SpOG, Subsp.FER 
 
Bidang Pengabdian/Kesejahteraan 
dr. Adil Zulkarnain, SpOG, Subsp.FER  
 
Anggota 

1. dr. Denny Dhanardono, MPH&TM, SpOG, Subsp.FER 
2. Dr. dr. Cindy Rani Wirasti, dr. SpOG, Subsp.FER 
3. dr. Hary Purwoko, SpOG, Subsp.FER 
4. dr. Cynthia Sukotjo, SpOG, Subsp.FER 
5. dr. Arie Sutanto, SpOG, Subsp.FER 
6. dr. Jati Suwantoro, SpOG, Subsp.FER 
7. dr. Theresia Jasinta Manu, SpOG, Subsp.FER 
8. dr. Adi Pramono, SpOG, Subsp.FER 
9. dr. Vannya Dewi Puspitasari, SpOG, Subsp.FER 
10. dr. Muhamad Irsam, SpOG, Subsp.FER 
11. dr. Seindy Glamour, SpOG, Subsp.FER 
12. dr. Jan Pieter E. A. Kambu, SpOG, Subsp.FER 
13. dr. Marinda Suzanta, SpOG, Subsp.FER, D.MAS, F.ART 
14. dr. Rini Aryani, SpOG, Subsp.FER 
15. dr. Edy Priyanto, SpOG, Subsp.FER, M.Kes 
16. dr. Ni Made Indri Dwi Susanti, SpOG, Subsp.FER 

 
 



PENGURUS PUSAT 
HIMPUNAN ENDOKRINOLOGI REPRODUKSI DAN FERTILITAS INDONESIA 

PERKUMPULAN OBSTETRI DAN GINEKOLOGI INDONESIA 
(HIFERI – POGI) 

 
Sekretariat: 

Rumah	POGI	Nasional	Lt.2,	Jl.	Taman	Kimia	I	No.10,	Pegangsaan,	Menteng,	Jakarta	13210,	E-mail:	hiferipusat@gmail.com	
 
 
Dewan Penasehat : 
Tono Djuwantono 
Mochamad Anwar 
Soehartono Ds 
Noor Pramono 
Hendy Hendarto 
Wachyu Hadisaputra 
Hasto Wardoyo 
Rizani Amran 
 
Etika & Profesionalisme : 
Andon Hestiantoro 
Samsulhadi 
Nusratuddin Abdullah 
Eddy Suparman 
Sutrisno 
Henry Salim Siregar 
 
Ketua : 
Wiryawan Permadi 
 
Wakil Ketua: 
R. Muharam 
 
Sekretaris Jenderal:  
Achmad Kemal Harzif 
 
Bendahara & Dana:  
Hanom Husni Syam 
Ni Made Indri Dwi Susanti 
 
Bidang Penelitian & Big Data : 
Budi Wiweko 
Binarwan Halim 
Agung Dewanto 
Gita Pratama 
Hilma Putri Lubis 
R. M. Aerul Chakra Alibasya 
 
Bidang Ilmiah & P2KB :  
Syarief Thaufik Hidayat 
I Wayan Arsana Wiyasa 
Ashon Sa’adi 
Abdurrahman Laqif 
Shofwal Widad 
Mulyanusa Amarullah Ritonga 
Mila Maidarti 
 
Bidang Organisasi, Kerjasama  
& Kesejawatan : 
Budi Santoso 
M. Fidel Ganis Siregar 
Ida Bagus Putra Adnyana 
Sudirmanto 
Hermanus Suhartono 
Kanadi Sumapraja 
 
Bidang Inovasi, Informasi 
Teknologi & Pengabdian 
Masyarakat :   
Yassin Yanuar Mohammad 
Dian Tjahyadi 
Jimmy Yanuar Annas 
Dedy Hendry 
Vita Silvana 
 
Koordinator 
Subspesialis/Fellowship : 
Hartanto Bayuaji 

 
 
Lampiran Surat Keputusan Pengurus Pusat HIFERI-POGI 
No. 007/SK/HIFERI-POGI/XI/2022 
 
Anggota Muda 

1. dr. Lambang Agung Kurniawan, SpOG 
2. dr. Hervan Umbaran, SpOG 
3. dr. Nurvita Nindita, SpOG 
4. dr. Surya Adi Wibowo, SpOG 

 
 
Ditetapkan di: Jakarta 
Pada tanggal: 5 November 2022 
 
Ketua Umum             Sekretaris Jenderal 
Pengurus Pusat HIFERI-POGI,                                     Pengurus Pusat HIFERI-POGI 

   

Prof. Dr. dr. Wiryawan Permadi, SpOG, Subsp.FER dr. Achmad Kemal H, SpOG, Subsp.FER 
 

 


